CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Municipal n. 1839, 10 de dezembro de 1992.

Rua Padre Conrado, 156, Centro, Três Rios- RJ

Tel.: (24) 2255-1190 /2252-2650

E-mail: cmdcatr@gmail.com
Casadosconselhos.tresrios.rj@gmail.com

                            asadosconselhos156@gmail.com

EDITAL 05/2018

A Comissão Especial de Escolha dos membros do Conselho Tutelar do

município de Três Rios, no uso de suas atribuições legais, INFORMA o resultado do Exame de

Conhecimentos Específicos realizado no dia 29 de abril de 2018:

Art.1º Resultado preliminar da Prova de Conhecimentos Específicos sobre o

ECA:

Inscrição Nome  Resultado

01 Felipe Salgueiro e Nascimento AUSENTE
02 Maria de Fátima Bastos dos Santos APROVADO
03 Priscila Camila de Souza APROVADO
04 Débora Vidal Ribeiro Coimbra AUSENTE
05 Tamires Carla Melo Piazzi APROVADO
08 Denize Monteiro de Souza APROVADO
09 Márcia Maria Samuel da Costa APROVADO
10 Josilaine da Silveira Miranda APROVADO
12 Renato Silva dos Santos APROVADO
13 Edilaine de Paula Gonçalves Lotério APROVADO
14 Daniela Curdy de Carvalho Sousa APROVADO
15 Juliana Carvalho Conde  das Neves Pace APROVADO
17 Flávio Henrique Pereira da Silva APROVADO

Art. 2º O prazo para interposição de Recursos contra o resultado preliminar da Prova

Objetiva será do dia 04 de maio de 2018 até o dia 08 de maio de 2018.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Três Rios, 02 de maio de 2018.

________________________________

Edna Maria Barbosa Cardozo da Silva
                              Presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha do Conselho Tutelar